churche goodes in Chichester, that if they cannot make sale of thornaments of theyr churche before

the day it is prescribed unto them, that then they doo it as shortly as they can, having respect unto his

majesties moost advantage.” (Beg. of Council iii. 714.) The Transitional Norman Sacristy (now the

Priest Vicars’ Vestry) had an oven for baking the hosts. The round chimney remained up to a recent

date. The upper rooms may have been those of the t; presbyter reclusus ” mentioned in Bishop E. Bede’s

will.

d In the fifteenth century the complaint was made “ quod Sacrist® non pulsant ad minus hora xiia
.

in
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aiterium sollicitudo, inventio et collacio cere ad luminaria ecclesie, suis sumptibus
formanda facienda et accendenda.

Luminaria quidem cereorum in omnibus festis prime dignitatis, ad officia

divina nocturna et diurna talia debent ab ipso ministrari.

Supra altare majus accendi debent vii. cerei,“ quorum quilibet erit ponderis
duarum librarum, et supra trabem pictam supportantem crucifixi ymaginem viii.

ejusdem ponderis, et duob
super gradus ante altare similiter et ejusdem ponderis;

et duo in minoribus candelabris portandi ante sacerdotes quando incensant altare

et duo portandi per ecclesiam ad incensanda altaria extra cliorum; et duo accendi

debent ad officia nocturna supra candelabra in medio cliori, in festo vero Sanctse

Trinitatis tres, coram episcopo in sede sua cum presens
c fuerit duo: et unus extra

cliorum juxta gradus d
per quos est transitus ad vestiarium.

®s[ In festis vero secuncle dignitatis et tertie et in commemoratione beate

nocte, sive hora iia
.

vel. iiia. nec continuant pulsationes suas ita longo sicut deberent.” (Reg. Storey, fo. 71 b.

Quod sacristie dimittunt diversis temporibus nocturnis hostia ecclesite a media nocte usque mane aperta et

inconclusa, in maximum periculum ecclesise et rerum ecclesiasticarum. Book of Extracts, fo. 7 b.) Sacriste

pro munda custodia ambonum et repurgatione candelabrorum ecclesie, 6d. (Comp. 35 Hen. VIII.) In

1675, it is said, “the 5 o’clock bell in the. morning and the 8 o’clock bell at night are neglected to be rung,

which formerly were observed;” these were the relics of the ringing for the matin mass mentioned in the

statutes of the Prebendal School, and the curfew. The tolling of the bells before service was to continue

for one quarter of an hour, and the warning to be one quarter of an hour previous. There are eight bells.